様式第１号
年　　月　　日

津市社会福祉協議会　会長　様

（申請者）
〒　　　－
所在地
名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　　㊞

ホームページ広告掲載申請書
　　社会福祉法人津市社会福祉協議会広告掲載要綱及びホームページ広告掲載実施基準の内容を遵守の上、次のとおり申請します。
	広告掲載申請者
	ふりがな
会社名

	業　種

	代表者
	役職名

	ふりがな
氏　名

	担当者
・
連絡先
	部署名

	ふりがな
氏　名

	電　話

	ＦＡＸ

	Eメール

	ホームページ
	申請区分
	新規　　　　延長

	掲載希望期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで
（　　か月）

	掲載希望枠数
	　　　　　枠

	リンク先ホームページの内容

	リンク先URL
	http://

	添付書類
	次のデータ及び書類を申請時に添付してください。
・広告データ及び出力したもの
・会社・団体概要等（会社・団体の沿革、事業内容が分かるパンフレット、事業報告等）
・その他、本会が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]